



Nr sprawy: AZP-240/PN-p30/018/2015-203

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

07.05.2015

Data:

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 207 000 EURO pn.: **Dostawa chemii gospodarczej i profesjonalnej oraz artykułów higienicznych dla Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II z podziałem na części.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) - informuje, że w dniu 05.05.2015 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

CZEŚĆ 1

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 emulsję o pH 6-8, pojemność 450g przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 17 kosz o pojemności 9l przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaferowanie w poz. 17 kosza o pojemności 9l. Pozostałe parametry ujęte w tej pozycji załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną pozostają niezmiennie.

Liczba jednostek wskazana w kolumnie nr 7 oraz jednostka wyceny wskazana w kolumnie nr 6 załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną nie mogą ulec zmianie (przeliczeniom).

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 18 kosz o pojemności 25l przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w poz. 23 mleczko o pH 9 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści w poz. 27 myjkę o zasięgu do 3mb przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści w poz. 34 pastę o pH 7-8 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, faks +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

7. Czy Zamawiający dopuści w poz. 42 płyn z zawartością 0,15% kwasu glikolowego zamiast kwasu cytrynowego przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

8. Czy Zamawiający dopuści w poz. 46 płyn o pojemności 1l w przeliczeniu na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści w poz. 47 płyn o ph 7,5-8,5 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

10. Czy Zamawiający dopuści w poz. 54 i poz. 55 płyn o stopniu degradacji powyżej 70% (zgodnie z normą OECD301) przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w poz 54 oraz w poz 55 załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną. Zapis dla poz. 54 (kolumna 3) ww załącznika otrzymuje brzmienie: płyn do mycia szyb z rozpylaczem, pojemność 500ml. Zapis dla poz. 55 (kolumna 3) ww załącznika otrzymuje brzmienie: płyn do mycia szyb, zapas, pojemność 750ml.

11. Czy Zamawiający dopuści w poz. 56 płyn w opakowaniu 1l z przeliczeniem na ilość sztuk przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

12. Czy Zamawiający w poz. 55 dopuści zapas o pojemności 900ml przy zachowaniu pozostałych parametrów i przeliczeniu ilości sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

13. Czy Zamawiający w poz. 57 dopuści środek o ph ok. 12 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

14. Czy Zamawiający dopuści w poz. 58 płyn o pojemności 500ml przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

15. Czy Zamawiający dopuści w poz. 64 proszek o ph 10,5-11,5 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 64 proszku o ph 10,5-11,5. Pozostałe parametry ujęte w tej pozycji załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną pozostają niezmiennie.

16. Czy Zamawiający dopuści w poz. 66 i 67 proszek o ph 10,8 przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Sformułowanie 10-1 jest dla nas niejasne.



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, faks +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w poz 66 oraz w poz 67 załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną. Zapis dla poz. 66 (kolumna 3) ww załącznika otrzymuje brzmienie: proszek do prania automat do tkanin białych. Zapis dla poz. 67 (kolumna 3) ww załącznika otrzymuje brzmienie: proszek do prania automat do tkanin kolorowych.

17. Czy Zamawiający dopuści w poz. 84 ściągaczkę o szerokości 35cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

18. Czy Zamawiający w poz. 86 dopuści ścierkę o wymiarze 50x60cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 86 ścierki o wymiarze 50x60cm. Pozostałe parametry ujęte w tej pozycji załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną pozostają niezmiennie. Liczba jednostek wskazana w kolumnie nr 7 oraz jednostka wyceny wskazana w kolumnie nr 6 załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną nie mogą ulec zmianie (przeliczeniom).

19. Czy Zamawiający w poz. 94 dopuści tabletki w opakowaniu 56szt przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 94 tabletek w opakowaniu 56szt. Pozostałe parametry ujęte w tej pozycji załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną pozostają niezmiennie. Liczba jednostek wskazana w kolumnie nr 7 oraz jednostka wyceny wskazana w kolumnie nr 6 załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną nie mogą ulec zmianie (przeliczeniom).

20. Czy Zamawiający w poz. 97 dopuści wiadro o pojemności 12l przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 97 wiadra o pojemności 12l. Pozostałe parametry ujęte w tej pozycji załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną pozostają niezmiennie. Liczba jednostek wskazana w kolumnie nr 7 oraz jednostka wyceny wskazana w kolumnie nr 6 załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną nie mogą ulec zmianie (przeliczeniom).

21. Czy Zamawiający w poz. 98 dopuści wiadro o pojemności 15l przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaoferowanie w poz. 98 wiadra o pojemności 15l. Pozostałe parametry ujęte w tej pozycji załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną pozostają niezmiennie. Liczba jednostek wskazana w kolumnie nr 7 oraz jednostka wyceny wskazana w kolumnie nr 6 załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną nie mogą ulec zmianie (przeliczeniom).

22. Czy Zamawiający dopuści w poz. 101 i poz. 102 worki o grubości 40 mikronów przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

23. Czy Zamawiający dopuści w poz. 104 worki o grubości 20 mikronów pakowane po 10szt na rolce przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.



24. Czy Zamawiający w poz. 105 dopuści wózek z wiadrami o pojemności 20l każde lub przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

25. Czy Zamawiający w poz. 105 dopuści wózek na stelażu z wytrzymałego tworzywa sztucznego przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

26. Czy Zamawiający w poz. 115 dopuści płyn w opakowaniu 5l wraz z przeliczeniem ilości przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

27. Czy Zamawiający w poz. 116 dopuści płyn o pH 8,5-9 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zaferowanie w poz. 116 płynu o pH 8,5-9. Pozostałe parametry ujęte w tej pozycji załącznika nr 1.1 do SIWZ pn: Opis przedmiotu zamówienia wraz z wyceną pozostają niezmiennie.

28. Czy Zamawiający w poz. 121 dopuści płyn o innym składzie, zawartości wodorotlenku sodu 5-15% przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

CZĘŚĆ 2

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 papier o długości 140m z przeliczeniem na ilość rolek i zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 papier o długości 18,7m z przeliczeniem na ilość rolek i zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 papier pakowany po 8400szt w kartonie o wymiarze 10,3x23cm przeliczeniem na ilość opakowań i zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 ręcznik o długości 150m lub 320m z przeliczeniem na ilość rolek i zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej zmiany. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.



Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych

20-950 Lublin, Al. Raławickie 14

tel. +48 81 445-41-59, faks +48 81 445-41-63, e-mail: dzp@kul.pl

Jednocześnie Zamawiający informuje iż zgodnie z treścią art. 38 w związku z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013, poz. 907 ze zm.) modyfikuje zapisy Rozdziału XI SIWZ w następujący sposób:

I) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XII pkt 1 SIWZ*

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Al. Raławickie 14; 20-950 Lublin; Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 11.05.2015 r.

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego:

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II

Al. Raławickie 14; 20-950 Lublin; Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223

nie później niż o godzinie 12:00 w dniu 13.05.2015 r.

II) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XII pkt 3 SIWZ*

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

Otwarcie ofert odbędzie się 11.05.2015 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiającego tj.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II;

Al. Raławickie 14; 20-950 Lublin;

Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223.

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

Otwarcie ofert odbędzie się 13.05.2015 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiającego tj.

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Raławickie 14; 20-950 Lublin;

Collegium Jana Pawła II

Dział Zamówień Publicznych, pokój C-223.

Zamawiający – działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 4a pkt. 2) Ustawy Prawo zamówień publicznych – zamieścił ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PODPISANO

PROREKTOR

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II

Andrzej Derdziuk
o. prof. dr hab. Andrzej Derdziuk